

## Protokół nr 21 / 2021

### z posiedzenia

### Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie

z dnia 4 listopada 2021r

#### **Ad.1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.**

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie o godz. 10,00 otworzył przewodniczący komisji Jacek Pernał, stwierdzając quorum (**lista obecności w załączeniu**).

#### **Ad.2. Ustalenie porządku obrad.**

Proponowany porządek obrad został jednogłośnie przyjęty i przedstawiał się następująco:

- 1/. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
- 2/. Ustalenie porządku obrad.
- 3/. Zapoznanie się z opinią prawną dot. udziału w komisji radnego A. Pawlaczyka.
- 4/. Odpowiedź na wniosek A. K. w sprawie wykluczenia z posiedzeń radnego A. Pawlaczyka.
- 5/. Analiza zebranego materiału skargowego.
- 6/. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad.3. Zapoznanie się z opinią prawną dot. udziału w komisji radnego A. Pawlaczyka.**

Przewodniczący komisji odczytał opinię prawną dot. udziału w posiedzeniach komisji i głosowaniu radnego Andrzeja Pawlaczyka zarówno w komisji jak i sesji RM.

Zgodnie z otrzymaną opinią prawną nie ma żadnej możliwości wykluczenia z obrad prac komisji lub obrad sesji radnego Andrzeja Pawlaczyka.

Istnieje jednak możliwość wykluczenia radnego Andrzeja Pawlaczyka z głosowań, jeżeli jest w tym jego prawny interes (**opinia w załączeniu**).

Na tym etapie posiedzenia radny może zabierać głos w sprawie, sporządzać notatki, gromadzić materiał dowodowy i składać wnioski dowodowe.

#### **Ad.4. Odpowiedź na wniosek A. K. w sprawie wykluczenia z posiedzeń radnego A. Pawlaczyka.**

Pani A. K. złożyła pisemny wniosek o wykluczenie z obrad komisji radnego Andrzeja Pawlaczyka z uwagi na jego prawny interes.

Zgodnie z wcześniej przytoczoną opinią prawną, komisja nie posiada takiej możliwości wobec czego składającej wniosek zostanie przesłana informacja o niewykluczeniu radnego Andrzeja Pawlaczyka z obrad komisji (**pismo w załączeniu**).

#### **Ad.5. Analiza zebranego materiału skargowego.**

Zebrany dotychczas materiał dowodowy zdaniem Przewodniczącego Komisji nie daje podstaw do wydania jakiegokolwiek opinii w tej sprawie. Należy dążyć do pozyskania dodatkowych materiałów w tej sprawie, które pozwolą na podjęcie właściwej decyzji w przedmiotowej sprawie.

W tym miejscu radny Andrzej Pawlaczyk złożył wniosek o udział w posiedzeniu pracownika obsługi rady i nagrywania obrad posiedzenia.

Wniosek został poddany pod głosowanie i nie został uwzględniony. Trzech radnych głosowało przeciwko i radny Andrzej Pawlaczyk za jego przyjęciem.

#### **Ad.6. Zamknięcie posiedzenia.**

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad, przewodniczący komisji Jacek Pernal podziękował radnym za udział w posiedzeniu i o godz. 11,10 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Rady Miejskiej w Kleczewie

  
Jacek Pernal

Z protokołem zapoznali się: